Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

1S 8/701.800

Sockel-Elemente vorne und hinten,
100 mm

Stand: 12.07.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

TS 8701.800 - Sockel-Elemente vorne und hinten, 1700 mm

Edelstahl fur TS, VX SE

Sockel-Elemente vorne und hinten, Edelstahl, 1700 mm.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Material
Oberflache

Lieferumfang

Abmessung
Passend fur
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 8701.800
Edelstahl 1.4301 (AISI 304)
Strichschliff, Korn 400

2 Blenden vorne/hinten
Inkl. Befestigungsmaterial zur Montage am Schrank

Hohe: 100 mm
Gehausetyp: TS: = 800 mm
2 Stiick

6.2

7.223

94039910
4028177300026
EC000721

27182003



