

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



## TS 8701.800

Socket-Elemente vorne und hinten,  
100 mm

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# TS 8701.800 - Sockel-Elemente vorne und hinten, 100 mm Edelstahl für TS, VX SE

Sockel-Elemente vorne und hinten, Edelstahl, 100 mm.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	TS 8701.800
Material	Edelstahl 1.4301 (AISI 304)
Oberfläche	Strichschliff, Korn 400
Lieferumfang	2 Blenden vorne/hinten Inkl. Befestigungsmaterial zur Montage am Schrank
Abmessung	Höhe: 100 mm
Passend für	Gehäusetyp: TS: = 800 mm
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	6.2
Bruttogewicht	7.223
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177300026
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003